W90 HN IN VA

Ieskruvéjama iemava, 90° lenkis

Produkts
Apziméjums

W90 HN 02 IN VA
W90 HN 04 IN VA
W90 HN 06 IN VA
W90 HN 08 IN VA

SW = uzgrieznu

1/8"
1/4"
3/8"
172"

Gl

-27 NPT
-18 NPT
-18 NPT
-14 NPT

Blivéjuma veids 1
Vitnes blivéjums
Savienojums 1

NPT aréjas vitnes
Blivéjuma veids 2
vitnes blivéjums
Savienojums 2

NPT iekS$éjas vitnes
Konstrukcija

90° lenkis

Modelis
Ieskruvéjama iemava
Materials
Neriséjosais térauds

SwW
mm

1/8" -27 NPT 14
1/4" -18 NPT 19
3/8" -18 NPT 22
1/2" -14 NPT 27

G2

atslegas platums
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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